



The Annex ApS

Strædet 1
8550 Ryomgård
CVR-nr. 21852430

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Hanne Wenzell
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

The Annex ApS

Strædet 1

8550 Ryomgård

CVR-nr.: 21852430

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Thomas Helmig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive underholdningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 215 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med selskabet Helmodica ApS med tilbagevirkende kraft til 01.01.2020.

The Annex ApS er det forsættende selskab og sammenligningstal er ikke tilpasset.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har medført, at selskabet har aflyst flere af deres planlagte koncerter. Det er ledelsens vurdering, at de aflyste koncerter afholdes på et senere tidspunkt, hvorfor udbruddet ikke vil have en effekt på deres finansielle stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(229.426)	328.204
Distributionsomkostninger		(217.046)	(328.642)
Administrationsomkostninger		(268.871)	(251.098)
Driftsresultat		(715.343)	(251.536)
Andre finansielle indtægter		657.270	472.512
Andre finansielle omkostninger		(215.811)	(174.728)
Resultat før skat		(273.884)	46.248
Skat af årets resultat	2	58.534	(9.772)
Årets resultat		(215.350)	36.476
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		(215.350)	(1.963.524)
Resultatdisponering		(215.350)	36.476

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.177	57.292
Materielle aktiver	3	59.177	57.292
Deposita		10.440	10.440
Finansielle aktiver		10.440	10.440
Anlægsaktiver		69.617	67.732
Udskudt skat		61.000	1.000
Andre tilgodehavender		1.808	1.807
Tilgodehavende skat		241.511	266.635
Periodeafgrænsningsposter		23.844	10.844
Tilgodehavender		328.163	280.286
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.996.425	4.151.163
Værdipapirer og kapitalandele		6.996.425	4.151.163
Likvide beholdninger		1.133.632	2.089.431
Omsætningsaktiver		8.458.220	6.520.880
Aktiver		8.527.837	6.588.612

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		126.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.047.800	2.564.501
Egenkapital		8.173.800	2.689.501
Bankgæld		4	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.125	103.342
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		251.817	545.290
Anden gæld		35.091	3.250.479
Kortfristede gældsforpligtelser		354.037	3.899.111
Gældsforpligtelser		354.037	3.899.111
Passiver		8.527.837	6.588.612

Personaleomkostninger

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	2.564.501	2.689.501
Effekt af virksomhedskøb o.l.	1.000	5.698.649	0	5.699.649
Overført fra overkurs	0	(5.698.649)	5.698.649	0
Årets resultat	0	0	(215.350)	(215.350)
Egenkapital ultimo	126.000	0	8.047.800	8.173.800

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Andre personalemkostninger	1.474.043	2.149.915
	1.474.043	2.149.915
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	10.806
Ændring af udskudt skat	(60.000)	(1.000)
Regulering vedrørende tidligere år	1.466	(34)
	(58.534)	9.772

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	502.831
Tilgange	33.672
Kostpris ultimo	536.503
Af- og nedskrivninger primo	(445.539)
Årets afskrivninger	(31.787)
Af- og nedskrivninger ultimo	(477.326)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.177
